
UCHWAŁA NR VI/65/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/245/16 z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.Dz. U. 2024, poz. 399.), Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/245/16 z dnia 30 maja 2016 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa zmienia się: 

a) § 2 pkt. 19 otrzymuje brzmienie: „19) dla sołectwa Pokrzywnica  – Krzysztof Głowacki”. 

b) § 2 pkt. 30 otrzymuje brzmienie: „30) dla sołectwa Tarczek Dolny  – Weronika Wojteczek”. 

c) § 2 pkt. 32 otrzymuje brzmienie: „32) dla sołectwa Trzeszków  – Monika Bado”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC53EDD-5212-422F-8CC5-B444AF525AEA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą sołtysa w m.Trzeszków, Tarczek oraz Pokrzywnicy zaistniała konieczność zmiany 
inkasenta zajmującego się poborem opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC53EDD-5212-422F-8CC5-B444AF525AEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/65/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


